МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

– ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

«ГАРМОНИЯ»

(МАДОУ детский сад «Гармония»)

ПРИКАЗ

22.09.2022  № 53

О внесении изменений

в приказ от 02.09.2022 г. № 46

«О назначении наставников

реализации целевой модели

наставничества в 2022-2023 учебном году

МАДОУ детский сад «Гармония»

 В связи с приемом на работу молодых специалистов –учителя-логопеда Котельниковой

Е.А., и музыкального руководителя Мальцевой О.Л., а также постоянными переводами на

новые должности -  инструктором по физической культуре  - Есмурзину Н.Е. и воспитателем

по изобразительной деятельности – Нечаеву Ю.В., с целью создания условий для

профессионального развития, на основании служебной записки  заведующего структурным

подразделением – детским садом № 49 «Дом радости»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в список наставников реализации целевой модели наставничества в МАДОУ

детский сад «Гармония»:

Рупышеву Ольгу Вячеславовну, учителя-логопеда структурного подразделения – детский сад

№ 51 «Лесовичок»;

Грибкову Ольгу Николаевну, музыкального руководителя структурного подразделения-

детский сад № 10 «Теремок»;

Шашкову Татьяну Юрьевну, инструктора по физической культуре структурного

подразделения - детский сад № 49;

Горчакову Екатерину Игоревну, воспитателя по изобразительной деятельности структурного

подразделения – детский сад № 49.

2. Куратору ЦМН обеспечить осуществление  контроля реализации мероприятий по

реализации целевой модели наставничества.

  3.       Приказ от 09.09.2022г. № 49 «О внесении изменений в приказ от 02.09.2022 г. № 46 «О

назначении наставников реализации целевой модели  наставничества в 2022-2023 учебном

году МАДОУ детский сад «Гармония» отменить с момента издания настоящего приказа.

  4.      Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Агиевич Е.Н.

Директор                                                                                                             А.К. Вохмякова

Агиевич Е.Н.

2-17-83

		2022-09-22T16:31:36+0500
	Вохмякова Алла Константиновна